
夏邑县曹集乡人民政府夏邑县御河北路（纵一路—G343）建设项目

更正公告

中轩项目管理有限公司受夏邑县曹集乡人民政府委托，对夏邑县曹集乡人民

政府夏邑县御河北路（纵一路—G343）建设项目进行公开招标，现对本项目发布

变更公告。

一、项目名称及编号：

1.项目名称：夏邑县曹集乡人民政府夏邑县御河北路（纵一路—G343）建设

项目；

2.招标编号：商工程〔2025〕042 号；项目编号：夏财采招-2025-20；项目

代码：2501-411426-04-01-866911；

二、原招标公告发布日期及发布媒介：

原招标公告于 2025 年 3 月 21 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商

丘市）》上发布。

三、变更内容：

变更内容 1：原招标公告附件清单中“排水工程-分部分项工程和单价措施项

目清单与计价表-040501001006-混凝土管”；

现变更为：“排水工程-分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

-040501001002-混凝土管”。

变更内容 2：3.投标保函、投标保证保险开具时间及方式：（1）开具截止时

间：2025 年 03 月 22 日 9:00 至 2025 年 04 月 15 日 00:00:00 时截止(以保函实

际开具成功时间为准)。

现变更为：3.投标保函、投标保证保险开具时间及方式：（1）开具截止时

间：2025 年 03 月 22 日 9:00 至 2025 年 04 月 23 日 00:00:00 时截止(以保函实

际开具成功时间为准)。

变更内容 3：4.银行汇款缴纳时间及方式：（1）交纳及到账时间：2025 年

03 月 22 日 9:00 至 2025 年 04 月 14 日 17：00 时截止（以保证金实际到账时间

为准）。



现变更为：4.银行汇款缴纳时间及方式：（1）交纳及到账时间：2025 年 03

月 22日 9:00至 2025年 04月 22日 17：00时截止（以保证金实际到账时间为准）。

变更内容 4：1.投标文件网上递交截止时间及开标时间为 2025 年 04 月 15

日上午 9时 00 分；2.开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十开标席；3.

解密时间开始时间为 2025 年 04 月 15 日 09 时 00 分至 2025 年 04 月 15 日 11 时

00 分，因投标人原因造成的在规定时间内无法完成解密的投标文件视为无效。

现变更为：1.投标文件网上递交截止时间及开标时间为 2025 年 04 月 23 日

上午 9 时 00 分；2.开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第五开标席；3.解

密时间开始时间为 2025 年 04 月 23 日 09 时 00 分至 2025 年 04 月 23 日 11 时 00

分，因投标人原因造成的在规定时间内无法完成解密的投标文件视为无效。

详见附件，其他内容不变。

给各位潜在投标人造成的不便，敬请谅解！

四、联系方式：

招标人：夏邑县曹集乡人民政府

地址：夏邑县境内

联系人：高先生

联系电话：13937051788

招标代理公司：中轩项目管理有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区未央路 99 号荣民中央国际 10 层 1001 室

联系人：孟女士

联系电话：16696510197

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

2025 年 04 月 07 日


